

# BAŞKAN CENGİZ GÜNAY; TEKİRDAĞ MERKEZLİ FİRMALARIN İHRACATI GEÇEN YILIN AYNI AYINA GÖRE % 29,6 ARTTI



■ Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay; Ocak ayında ilimizden yapılan ihracatın 2021 yılının aynı ayına göre %29,6 arttığını belirterek şunları kaydetti;

Tekirdağ merkezli firmalar 2022 yılı Ocak ayında 110 Milyon 909 bin dolar ihracat rakamına ulaştı. Ocak ayında ilimizden yapılan ihracat bir önceki aya göre %14 azalmıştır.

Ocak ayında Tekirdağ'dan ihraç edilen ürünler olarak; Kimyevi Maddeler ve

Mamulleri, Elektrik ve Elektronik, Tekstil ve Hammaddeleri, Demir ve Demir Dışı Metaller, Hazırgiyim ve Konfeksiyon ön sıraya çıkmıştır.

Tekirdağ'dan ihraç yapılan ülkeler arasında ise ön sırada; **Almanya, İtalya, ABD, Bulgaristan, Fransa, UK (Birleşik Krallık)** yer almıştır.

İhracatımızın artmasında rol oynayan firmalarımıza ve emeği geçenlere teşekkür ediyorum.

Tekirdağ için çalışmaya devam edeceğiz.



## TEKİRDAĞ TSO NABİZ

Ekonomi demek, her şey demektir. Yaşamak için, mesut olmak için, insanvarlığı için ne lâzımsa onların hepsi demektir. Ziraat demektir, ticaret demektir, çalışma demektir, her şey demektir.

*H. Nebati*

TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI AYLIK DİJİTAL GAZETESİ

OCAK

SAYI: 7

## ÜYELERİMİZİN TALEPLERİ HAZİNE VE MALİYE BAKANI NUREDDİN NEBATİ'YE İLETİLDİ



■ Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, iş dünyasıyla görüşmeleri kapsamındaki ikinci kabulünde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) yönetimiyle bir araya geldi.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve TOBB Yönetim Kurulu üyelerinin katıldığı görüşmede, "Türkiye Ekonomi Modeli"nin işleyişi ve yansımaları ele alındı.

Görüşme sonrasında basın mensuplarına toplantıya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Hisarcıklıoğlu, Bakan Nebati'ye TOBB Yönetim Kurulu ve Türk özel sektörünün çatı kuruluşu olarak hayırlı olsun ziyaretine geldiklerini söyledi. Hisarcıklıoğlu, kendisinin Nebati ile daha önce 11 Aralık'ta İstanbul'da bir araya geldiğini anımsattı.

Pozitif havadan dolayı memnun olduklarını aktaran Hisarcıklıoğlu, "Gerek döviz kurları gerek diğer noktalar bir istikrara kavuşmaya başladı. Bundan dolayı memnuniyetimiz var. Üyelerimizin taleplerini de bugün sayın Bakanımıza ilettik. 2 saattir bu konuları konuşuyoruz. Sayın Bakanın yaklaşımı pozitif. Bu iş dünyası için de bize şevk veriyor" diye konuştu.

**Başkanımız Cengiz Günay, İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı'na Katıldı** ■ 2'de

**Kurumumuz ile Üyelerimiz ile Üyelerimiz Final Okulları ve Tekirdağ Mektebim Koleji Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı** ■ 5'te

**Mikro ve Küçük İşletmelere Hızlı Destek Programı Bilgilendirme Toplantısı Kurumumuzda Gerçekleşti** ■ 5'te

**İhracat ve ithalat birim değer endeksleri 2021'de yükseldi**

Türkiye İstatistik Kurumu, Aralık 2021 dönemine ilişkin dış ticaret endekslerini açıkladı. ■ 7'de



## Tekirdağ TSO 2022 Yılı'nın İlk Meclis Toplantısı Gerçekleşti

■ Tekirdağ TSO 2022 yılının ilk meclis toplantısı, Meclis Başkanımız Hakan Şık başkanlığında Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimiz ile Komite Başkanlarımızın da katılımıyla gerçekleşti.

Tekirdağ KOSGEB Güney Müdürü Ceyhan Bahadır Karataş toplantımıza katılarak Covid-19 kapsamında mikro ve küçük işletmelere hızlı destek programı hakkında bilgiler aktardı.

Toplantıda gündem maddeleri görüşülerek karara bağlandı.

## Başkanımız Cengiz Günay, İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı'na Katıldı



Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay ve Genel Sekreterimiz Aynur Yenipazarlı, İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı'na katıldılar.

Toplantıda gündem maddeleri görüşülerek, 2022 yılı faaliyet ve projeleri istişare edildi.

## Üye indirim protokolleri kapsamında Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası (Tekirdağ TSO) Factory Store Bilgi Teknolojileri Tic.Ltd.Şti arasında indirim protokolü imzalandı.

İmza Protokolüne Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Günay, Factory Store Bilgi Teknolojileri Ltd. Şti. Firma Müdürü Utku Özkara, Tekirdağ TSO Genel Sekreteri Aynur Yenipazarlı ile Dış Ticaret, Kalite ve Akreditasyon Sistem Yöneticisi B. Berk Karakaş katılımda bulundu.

**AMACIMIZ; ÜRETİM YAPAN YERLİ FİRMALARIMIZIN İHRACATLARINI GELİŞTİRMEKTİR**

İmzalanan protokol hakkında açıklamada bulunan Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Günay; "Üretim yapan yerli firmalarımızın yurtdışı pazarında söz sahibi olması,



ihracatlarının geliştirilmesi, müşteri portföylerinin geliştirilmesi ve ülkemize daha çok döviz girişi sağlanarak uluslararası arenada ülkemizin daha çok söz sahibi olması amacıyla kurumumuza üye

olan yerli firmaların ihracat kapasitelerini artırmak için Factory Store ile işbirliği protokolü imzaladık. 1 yıl geçerli olacak protokolün üyelerimiz adına hayırlı olmasını diliyorum." Dedi.

## Mesleki Eğitim ile Çıraklık Eğitiminin Yaygınlaştırılması ve Geliştirilmesi Amacıyla, Milli Eğitim ve Sektörler İşbirliğinde Yapılması Planlanan Protokol Görüşüldü



Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Yılmaz Emer ve Genel Sekreterimiz Aynur Yenipazarlı, Tekirdağ Süleymanpaşa İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü Melek Yaşar ile Tekirdağ / Süleymanpaşa TEV Mübeccel Albay Şerafettin Gezgici Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Turgut Kelleci'yi kurumumuzda misafir etti.

Ziyarette mesleki eğitim ile çıraklık eğitiminin yaygınlaştırılması ve geliştirilmesi amacıyla Milli Eğitim ve sektörler işbirliğinde yapılması planlanan protokolle ilgili görüşmede bulunuldu. Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.

## Başkanımız Cengiz Günay, İl Göç Kurulu Toplantısı'na Katıldı



Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay, Göç İdaresi Başkanlığı koordinesinde düzenlenen İl Göç Kurulu Toplantısı'na katıldı.

İl Göç Kurulu Üyeleri'nin görüş ve önerilerinin ele alındığı toplantı, Kurulun bir sonraki toplantısı için gündemin belirlenmesi ile sona erdi.

## BDDK, kur korumalı mevduat verilerini yayımlayacak

**B**ankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) kur korumalı TL mevduat ve katılma hesaplarına ilişkin büyüklüklerin kurumun periyodik yayınlarında 14 Şubat tarihinden itibaren paylaşılacağı bildirildi.

Ekonomistlerin bir süredir talep ettiği kur korumalı mevduat ürününe ilişkin veriler Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından paylaşılacak.

BDDK'dan yapılan açıklamada kur korumalı TL mevduat

ve katılma hesaplarına ilişkin büyüklüklerin kurumun periyodik yayınlarında 14 Şubat tarihinden itibaren paylaşılacağı bildirildi.

Açıklamada BDDK ilgili hesaplarla ilişkin büyüklükleri de paylaştı. Buna göre kur korumalı TL mevduat ve katılma hesaplarının toplam büyüklüğü 7 Şubat itibarıyla 313 milyar TL olarak açıklandı. Bunun 171 milyar TL'si Hazine'nin çıkardığı enstrümana ait olurken, 142 milyar TL'lik kısmı ise TCMB'nin enstrümanından oluştu.

kaynak: <https://www.bloomberght.com/>

## Tüketiciyi aldatan reklamlara yaklaşık 7 milyon lira ceza

**R**eklam Kurulu, Şubat ayı toplantısında görüşülen 200 adet dosyadan 186'sını mevzuata aykırı bulurken, bunların 128'ine durdurma cezası, 58'ine ise 6 milyon 923 bin 147 lira idari para cezası uygulanmasına karar verdi. Ticaret Bakanlığı bünyesinde bulunan Reklam Kurulu, 318'inci toplantısını video konferans yolu ile gerçekleştirdi. Toplantı sonucunda kurul üyeleri, 202 adet dosya hakkında görüş ve değerlendirmelerde bulundu.

Kurul tarafından çeşitli sektörlerle ilişkin karara bağlanan 200 adet dosyadan; 186'sının mevzuata aykırı olduğu değerlendirilirken, 14 adet dosyaya ilişkin tanıtımların mevzuata aykırı olmadığına karar verildi.

Mevzuata aykırı bulunan dosyalardan 128'i hakkında durdurma cezası, 58 adet dosya hakkında ise 6 milyon 923 bin 147 lira idari para cezası uygulandı. 2 adet dosyanın ise ertelenmesine karar verildi.

İndirimli satış kampanyalarına ceza

Öte yandan, görüşülen dosyalar içinde Reklam Kurulu çalışmaları kapsamında hassasiyetle ele alınan ve dönemsel olarak "Efsane Cuma", "Şahane Cuma İndirimleri" gibi adlarla yapılan indirimli satış reklamları da yer aldı.

Söz konusu 55 adet dosyadan 2 adedi mevzuata aykırı bulunmazken, 33 adedi hakkında durdurma cezası, 20 adedi hakkında ise toplam 3 milyon 658 bin 448 lira idari para cezası uygulanmasına karar verildi.

kaynak: <https://www.bloomberght.com/>

# Türkiye ham çelik üretim ve ihracatında rekor kırdı

**Türkiye Çelik Üreticileri Derneği'ne (TÇÜD) göre, 2021 yılı, dünya ticaretindeki tüm olumsuz koşullara rağmen, çelik sektörü için başarılı geçti.**

Ham çelik üretimi, geçen yılın aralık ayında 2020'nin aynı ayına göre yüzde 2,3 azalarak 3,3 milyon tona gerilemesine karşın, yılın tamamında bir önceki yıla karşılaştırıldığında yüzde 12,7 yükselişle 40,4 milyon tonla rekora imza attı.

Nihai mamul tüketimi de Aralık 2021'de yıllık bazda 4,3 artışla 2,5 milyon tona çıkarken, geçen yılın tamamında bir önceki yıla göre yüzde 13,2 artarak 33,4 milyon ton oldu.

## MİKTAR BAZINDA İHRACATTA DA REKOR KIRILDI

Dış ticaret açısından değerlendirildiğinde çelik ürünleri ihracatı, Aralık 2021'de miktar olarak yüzde 3,3 artarak 1,8 milyon tona, değer olarak da yüzde 71,2 yükselişle 1,7 milyar dolara yükseldi.

İhracat, 2021'de bir önceki yıla göre miktar bazında yüzde 19,9 artışla 19,9 milyon tona ulaşarak bu alanda da rekor kırdı. İhracat değer bazında da yüzde 93,3 yükselişle 16,5 milyar dolara ulaştı.

İthalat ise geçen yılın aralık ayında artış eğilimini sürdürdü.

Söz konusu ayda ithalat 2020'nin aynı ayına göre, miktar yönünden yüzde 24,3 artışla 1,2 milyon tona, değer bazında da yüzde 83,8 artışla 1,3 milyon dolara çıktı.

İthalat, yılın tamamında, 2020'ye göre miktar bazında yüzde 23 yükselişle 15,4 milyon ton oldu. Değer bazında ithalat ise yüzde 86,4 artışla 14,4 milyar dolar olarak gerçekleşti.

Miktar yönünden ithalatın, ihracata kıyasla 3,1 puan daha yüksek artış göstermiş olmasına rağmen, ihracattaki yüksek katma değerli ürün payındaki artış sebebiyle, 2020 yılında yüzde 111 olan ihracatın ithalatı karşılama oranı, 2021 yılında yüzde 115 seviyesine yükseldi.

## ÜRETİMDEKİ ARTIŞA HEM İHRACAT HEM DE YURT İÇİ TÜKETİM ARTIŞI KATKI SAĞLADI

TÇÜD Genel Sekreteri Veysel Yayan, konuyla ilgili değerlendirmesinde, salgın sebebiyle Haziran 2020'den itibaren yaşanan üretim düşüşlerinin ardından piyasaların kısmen canlanmasıyla, Türkiye'nin ham çelik üretiminin artmaya başladığını söyledi.

Özellikle yılın ikinci yarısından itibaren üretim, tüketim ve dış ticaretin kademeli bir şekilde dengelendiğini belirten Yayan, "2021 yılının tamamında, ham çelik üretimi 40,4 milyon ton ile tüm zamanların en yüksek üretim miktarına ulaştı. Nihai mamul tüketiminin de 33,4 milyon tona ulaşması, üretimdeki

artışta, ihracat artışının yanında, yurt içi tüketimdeki artışın da verdiği desteğin önemini ortaya koydu." diye konuştu.

Yayan, sanayinin kullandığı yassı ürün tüketiminin yüzde 10,7 artışla 17,4 milyon tona ulaştığını, toplam tüketimin yüzde 32,3'ünün (10,8 milyon ton), yassı ürün tüketiminin ise yüzde 54,3'ünün (9,4 milyon ton) ithalat yoluyla karşılandığını bildirdi.

Yurt içi tüketimde ithal ürünlerin payının olağanüstü seviyelere ulaştığının altını çizen Yayan, küresel çapta devam eden koruma önlemleri sebebiyle, geçen yıllarda çelik sektöründe toplam ihracatın yaklaşık yüzde 40'ını oluşturan Avrupa Birliği ve ABD'nin paylarının, 2021 itibarıyla yüzde 34'e gerilediğini anlattı.

Yayan, sektörün yeni pazarlara yönelmesi sonucu, Latin Amerika ülkeleri başta olmak üzere, birçok bölgeye çelik ihracatının artış gösterdiğini vurgulayarak, şöyle devam etti: "Uzak Doğu/Güney Asya pazarlarına yönelik ihracatımızda, Çin'in söz konusu pazarlardan çekilip kendi iç pazarına yönelmesinin de etkisiyle, önemli artışlar yaşandı. 2021 yılında çelik ürünleri ihracatımız 19,9 milyon tona çıkarak rekor kırdı. 2020 yılında Türkiye'nin genel ihracatında 4. sırada yer alan Türk çelik sektörü, 2021 yılında 3. sıraya yerleşti."

## TÜRKİYE DÜNYA SIRALAMASINDA YERİNİ KORUDU

İthalatın içinde Dahilde İşleme Rejimi (DİR) kaynaklı olanların payının yüksek olmasının, sektörün en önemli sorunlarından olduğunu dile getiren Yayan, geçen yıl toplam çelik ithalatının yüzde 65,7'sinin, toplam 9,4 milyon tonluk yassı ürün ithalatının ise yüzde 56,8'inin DİR kapsamında gerçekleştirildiğine işaret etti.

Yayan, çelik ithalatında DİR uygulamasının yol açtığı artışın kontrol edilememesinin gerek Türk çelik sektörü gerekse dış ticaret dengesi açısından sürdürülemez boyutlara ulaştığını dile getirdi.

Aralık ayındaki elektrik kesintilerinin olumsuz etkisine rağmen, yılın tamamında üretimde görülen artışla Türkiye'nin, Avrupa'nın en büyük, dünyanın 7. büyük çelik üreticisi ülke olmayı sürdürdüğünü belirten Yayan, sözlerini şöyle tamamladı: "2021 yılında, Türkiye'nin toplam ihracatı içerisinde payını yüzde 7,4'ten yüzde 10'a çıkaran çelik sektörümüzün, 2022'de yatırımları devam eden yeni kapasitelerin devreye girmesiyle üretimde sağlanacak yüzde 10'un üzerindeki artışlar sayesinde, söz konusu payını daha da artırmasını, ithalattaki artış hızının yavaşlamasını, ihracatın ithalatı karşılama oranının yüzde 120'ler seviyesine ulaşmasını, Türkiye'nin dış ticaret ve ödemeler dengesi açığının kapatılmasına katkısını artırmasını bekliyoruz." kaynak: www.itohaber.com

# Malatya TSO Yönetim Kurulu Başkanı'ndan Kurumumuza Ziyaret

**Malatya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Oğuzhan Ata Sadıkoğlu'nu kurumumuzda misafir ettik.**

Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, ve Başkan Sadıkoğlu, oda faaliyetleri, iş birliği alanları ve diğer birçok konu hakkında istişarelerde bulundu.

Nazik ziyareti için teşekkür ederiz.



## Başkanımız Cengiz Günay, Namık Kemal Üniversitesi (NKÜ) Teknopark Yönetim Kurulu Toplantısına Katıldı



Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Namık Kemal Üniversitesi (NKÜ) Teknopark Yönetim Kurulu toplantısına katılım sağladı.

Namık Kemal Üniversitesi'nde gerçekleşen toplantıya; NKÜ Rektörü Prof. Dr. Mümin Şahin, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Fatih Ünsal, Tekirdağ Ticaret Borsası Başkanı Osman Sarı, Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan ve Teknopark Genel Müdür Yardımcısı Öğretim Görevlisi Barış Kocabıyık katıldı.

## Tekirdağ Lokantacılar Odası Başkanı Ali Kıral ve Yönetim Kurulu Üyeleri'nden Başkan Günay'a Ziyaret

Tekirdağ Lokantacılar Odası Olağan Genel Kurulunda yeniden Başkan seçilen Ali Kıral'ı ve Yönetim Kurulu Üyeleri'ni kurumumuzda misafir etti.

Günay, Ali Kıral ve Yönetim Kurulu'nu terbi ederek çalışmalarında başarılar diledi.



## İnşaat maliyeti artışında rekor serisi sürüyor

İnşaat maliyet endeksi, Aralık ayında bir önceki yıla göre yüzde 67,74 artış kaydederek rekor tazeledi. Malzeme endeksi bir önceki aya göre yüzde 20,35 artarken, işçilik endeksi yüzde 1,44 artış kaydetti.

İnşaat maliyet endeksi, 2021 yılı Aralık ayında bir önceki aya göre yüzde 15,70, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 67,74 arttı. Bir önceki aya göre malzeme endeksi yüzde 20,35, işçilik endeksi yüzde 1,44 arttı. Ayrıca bir önceki yılın aynı ayına göre malzeme endeksi yüzde 85,77, işçilik endeksi yüzde 24,01 arttı.

Bina inşaatı maliyet endeksi, bir önceki aya göre yüzde 15,23, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 66,88 arttı. Bir önceki aya göre malzeme endeksi yüzde 19,88, işçilik endeksi yüzde 1,35 arttı. Ayrıca bir önceki yılın aynı ayına göre malzeme endeksi yüzde 85,01, işçilik endeksi yüzde 23,99 arttı.

Bina dışı yapılar için inşaat maliyet endeksi, bir önceki aya göre



yüzde 17,27, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 70,63 arttı. Bir önceki aya göre malzeme endeksi yüzde 21,91, işçilik endeksi yüzde 1,76 arttı. Ayrıca bir önceki yılın aynı ayına göre malzeme endeksi yüzde 88,23, işçilik endeksi yüzde 24,10 arttı.

kaynak: <https://www.bloomberght.com/>

## Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Yaşar Esen, Kurumumuza Ziyarete Bulundu



Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay ve Genel Sekreterimiz Aynur Yenipazarlı, Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Yaşar Esen'i kurumumuzda ağırladılar.

Ziyarete istihdama yönelik projelerle alakalı görüş alışverişinde bulunuldu.

Nazik ziyaretinden dolayı kendisine teşekkür ederiz.

## İYİ Parti Tekirdağ Milletvekili Enez Kaplan ve İl - İlçe Yöneticilerinden Kurumumuza Ziyaret



İYİ Parti Tekirdağ Milletvekili Enez Kaplan, İl Başkanı Sertaç Alkaya, Süleymanpaşa İlçe Başkanı Ali Darıcı ile İl ve İlçe Yöneticilerini kurumumuzda misafir ettik.

Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Göksel Karaevli, Sayman Üyemiz Yılmaz Emer, Yönetim Kurulu Üyelerimiz; Muzaffer Desterci ve Mithat Saygı katılımda bulundular.

## Trakya ABİGEM Yönetim Kurulu Toplantısı Kurumumuz Ev Sahipliğinde Gerçekleşti



Trakya ABİGEM Yönetim Kurulu, Başkanımız ve Trakya ABİGEM Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Günay başkanlığı ve Odamız ev sahipliğinde toplandı.

Toplantı; Dijital Trakya Projesi ile gündem maddelerinin görüşülüp karara bağlanmasıyla sona erdi.

## AFAD acil Mobil Uygulaması

Afet Öncesinde, Afet Anında, Afet Sonrasında Daima Yanında!

**Acil Çağrı Başlat**  
Acil Çağrı Başlat (Enkaz altındayım, Yaralandım, Kayboldum, Yakınıma ulaşamıyorum) işlevi ile 112 Acil Çağrı Merkeziyle internet üzerinden görüşme yapabilmek.

**Toplanma Alanları**  
Vatandaşın konum bilgilerine göre navigasyon ile güvenli alana ulaşımın sağlanması ve 112 Acil Çağrı Merkezi uygulamasındaki harita ekranlarında görüntülenmesi.

**Afet Bölgesindeki Vatandaşlara Bilgi Ulaştırılması**  
Afet bölgesinde bulunan kullanıcılara o esnada uygulamayı aktif olarak kullanması dahi hayati önem taşıyan bilgilendirmelerin mobil bildirim ve/veya SMS ile aktarılması.

**Sesli Çağrı, SMS veya Bildirim ile hızlı dönüş**  
Acil çağrı santraline erişme gücünü çeken kullanıcıların bilgileri ve konumu kayıt altına alınarak geri aranması için kişilere Sesli Çağrı, SMS veya bildirim olarak ulaşması.

**112 ile Mesajlaşma Bağlantısı**  
Uygulama üzerinden acil çağrı ile eş zamanlı olarak 112 Çağrı Merkezi Uygulamaları ile Mesajlaşma Bağlantısı yapılabilir.

**Eğitim**  
Afet öncesinde toplumda risk azaltma ve önlem alma konusunda davranış değişikliği oluşturmayı amaçlayan eğitim, video ve bilgilendirmelerin uygulamada izlenebilmesi.

### Tekirdağ TSO Bilgilendiriyor

[www.tekirdagtso.org.tr](https://www.tekirdagtso.org.tr)

## KUYUM SEKTÖRÜNDE YÖNETMELİK DEĞİŞİKLİĞİ

\* Kuyum Ticareti Hakkında Yönetmeliğin geçici 1 inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan "31/12/2021" ibaresi "30/6/2022" şeklinde değiştirilmiş, aynı geçici maddeye aşağıdaki fıkra eklenmiştir.

\* Bu Yönetmeliğin yürürlüğe girdiği tarih itibarıyla kuyum ticaretine ilişkin gelir veya kurumlar vergisi ya da meslek odası kaydı bulunan işletmeler adına, 30/6/2022 tarihine kadar yapılan yetki belgesi başvurularında, 6. maddenin birinci fıkrasının (ç) bendinde belirtilen ustalık belgesi şartı aranmaksızın yetki belgesi verilir. Söz konusu şartı haiz olduğunu gösteren belgenin 31/12/2022 tarihine kadar Bilgi Sistemine aktarılması veya il müdürlüğüne teslim edilmemesi halinde bu işletmelerin yetki belgeleri iptal edilir."



## TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI TRAKYALI KOBİ'LERİN YANINDA

E-ticaret / E-ihracat tabanlı iş modelleriniz için Trakya'daki KOBİ'lerimize aşağıdaki hizmetler 1 yıl boyunca ücretsiz

**Ücretsiz E-Ticaret Sitesi**  
E-ticaret ve e-ihracat yapmanızı sağlayan ve kendi alan adınız altında çalışan B2B ve B2C özelliklerine hakim, yeni nesil altyapı kurulumu

**Pazaryeri Üyeliliği**  
Kendi sitenizden satışını yapacağınız ürünlerin tek bir platform üzerinden yerli ve yabancı müşterilere ulaştırılması

**Eğitim ve Strateji**  
Destek kapsamı boyunca planlanan eğitimlere erişim olanağı ve yeni iş planınızda size yol gösterecek stratejik planlama desteği

**Mobil Ticaret Desteği**  
Kurulan tüm e-ticaret ve e-ihracat sistemlerinin mobil uyumluluk desteği ile mobil dünyada kolay ticaret yapabilirsiniz

**Maliyet Avantajları**  
Satın alacağınız kargo, lojistik ve ödeme sistemleri entegrasyonu gibi ek hizmetlerde platform avantajlarından faydalanarak kazanç sağlayabilirsiniz

**Çoklu Dil Desteği**  
Ürünlerinizi farklı ülkelere ve farklı para birimleriyle satışa açabilir, e-ihracatın sınırsız dünyasına taşıyarak satışlarınızı ve kazançlarınızı arttırabilirsiniz

Detaylar ve Başvuru:  
[www.dijitaltrakya.com](http://www.dijitaltrakya.com)



## Deva Partisi'nden Başkanımız Cengiz Günay'a Ziyaret



Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay, Deva Partisi Süleymanpaşa İlçe Başkanı Gül Kantarcıoğlu, İlçe Teşkilat Başkanı Ozan Varan ve İlçe Sekreteri Yeşim Hanife Sevdik'i kurumumuzda ağırladı.

Nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz.

## Mikro ve Küçük İşletmelere Hızlı Destek Programı Bilgilendirme Toplantısı Konferans Salonumuzda Gerçekleşti



Kurumumuz ve KOSGEB Tekirdağ Güney Müdürlüğü iş birliğinde KOSGEB tarafından başlatılan ve son başvuru tarihi 31 Mart 2022 olan, "Mikro ve Küçük İşletmelere Hızlı Destek Programı" bilgilendirme toplantısı Konferans Salonumuzda gerçekleşti.

Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay, KOSGEB AB ve Dış İlişkiler Daire Başkanı Selim Serkan Ercan, KOSGEB Tekirdağ Güney Müdürü Ceyhan Bahadır Karataş, Genel Sekreterimiz Aynur Yenipazarlı ile bölgemizdeki işletme ve sektör temsilcileri katıldı.

## Şölen Çikolata Genel Müdürü Mehmet Çoban'dan Başkanımız Cengiz Günay'a Ziyaret



Şölen Çikolata Gıda San. ve Tic. A.Ş Yönetim Kurulu Üyesi ve Çoban Lojistik Depolama ve Dağıtım A.Ş Genel Müdürü Mehmet Çoban, Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay'ı ziyaret etti.

## Kurumumuz ve Üyemiz Final Okulları Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı

Üye indirim protokolleri kapsamında Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası (Tekirdağ TSO) ile Oda Üyesi Final Okulları arasında iş birliği protokolü imzalandı.

İmza Protokolüne Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay, İşletme Müdürü Yılmaz Karaçayır, Kurucu Temsilcisi Osman Horozoğlu ve Genel Sekreterimiz Aynur Yenipazarlı katılımında bulundu.

İmzalanan protokol hakkında açıklamada bulunan Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Günay; "Tekirdağ TSO bünyesinde görev yapan tüm çalışanlar ve üyeler, 2022 – 2023 Eğitim – Öğretim yılı Anaokulu, İlkokul, Ortaokul ve Anadolu Lisesi tüm sınıf kademelerinde geçerli olmak üzere güncel fiyatlar üzerinden %10 indirimden yararlanabileceklerdir.

Oda üyelerimiz faaliyet belgesi ve firma iştirakleri çalışanlarına ait kimlik kartlarının ibrazı, belirtilen indirim oranlarının / taksit sayılarının uygulanması için yeterlidir. Odamız çalışanlarına ve üyelerine %10 indirim sağlanacaktır. İmzaladığımız protokol 2022 – 2023 Eğitim – Öğretim dönemini kapsamaktadır. Protokolün iki kurum için hayırlı olmasını dilerim." Dedi.



## Kurumumuz ve Üyemiz Tekirdağ Mektebim Koleji Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı



Üye indirim protokolleri kapsamında Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası (Tekirdağ TSO) ile Oda Üyesi Tekirdağ Mektebim Koleji arasında iş birliği protokolü imzalandı.

İmza protokolüne; Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay, Mektebim Koleji Kurumsal İletişim Uzmanı Sinem Çınar ve Genel Sekreterimiz Aynur Yenipazarlı katılımında bulundu. İmzalanan protokolle ilgili açıklamada bulunan Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Günay; "Mektebim Koleji Tekirdağ Kampüsü hizmetlerinde Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası çalışanlarına ve iştiraklerine Tekirdağ kampüsümüzde yaptıracakları sadece yeni kayıtlarda geçerli olmak üzere liste fiyatı üzerinden 20% oranında indirimden yararlanabilirler. Oda üyelerimiz faaliyet belgesi ve firma iştirakleri çalışanlarına ait kimlik kartlarını ibraz ettiklerinde, belirtilen indirim oranlarının / taksit sayılarının uygulanması için yeterlidir. Protokolün iki kurum için hayırlı olmasını dilerim." Dedi.

Ticaret Sicil Tasdiknamesi,  
Merkez Nakil Belgesi, Iflas Konkordato Belgelerinizi  
MERSIS üzerinden online olarak alabilirsiniz



TEKİRDAĞ  
TİCARET ve SANAYİ ODASI

1

Şirket/ işletme /kooperatifi temsile yetkili herhangi bir tarafından https://mersis.gtb.gov.tr'ye MERSIS kullanıcı bilgileriyle giriş yapılır. Talep sırasında e-mza zorunluluğu bulunmamaktadır.

2

"Başvurular" sekmesinden "Belge Başvurusu"na girilerek belge talep edilecek şirket/ işletme/ kooperatif seçilir.

3

Talep edilen belge ve talep gerekçesi yazılarak kaydedilir. (hale belgelerinde ihale tarihi yazılması gerekir)

4

Başvuru özetindeki "Belge Ödeme İşlemleri"ne giriş yapılarak sanal pos aracılığı ile ödeme yapılır

MERSIS

Merkezi Sicil Kayıt Sistemi (MERSIS) üzerinden söz konusu belgeler, güvenli elektronik imza ile online verilmektedir.

6

Gerekli incelemeler yapıldıktan sonra belge, Ticaret Sicil Müdürlüğü yetkilisi tarafından güvenli elektronik imza ile imzalanır.

5

Ödemesi yapılan belge talebi Ticaret Sicil Müdürlüğü onayına düşer.

\*Belge talepleri mesai saatleri içerisinde karşılanmaktadır.

## Vakıfbank Trakya Bölge Müdürü Orhan Koçer'den Kurumumuza Ziyaret



Vakıfbank Trakya Bölge Müdürü Orhan Koçer'i kurumumuza ziyarette bulunarak Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay ile finansal konularda istişarelerde bulundu. Nazik ziyaretinden dolayı kendisine teşekkür ederiz

## Savunma sanayisi projelerine ilişkin teslim ve hizmetlere KDV istisnası getirildi

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından hazırlanan Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliği'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ, Resmi Gazete'de yayımlandı.

Buna göre, ulusal güvenlik amaçlı teslim ve hizmetlere ilişkin KDV istisnası yeniden düzenlendi.

Milli Savunma Bakanlığı veya Savunma Sanayii Başkanlığınca yürütülen savunma sanayisi projelerine yönelik teslim ve hizmetler istisna kapsamına alındı. Bu projeler kapsamındaki teslim ve hizmetleri gerçekleştirenlere yapılacak, miktarı ve nitelikleri bu kurumlarca onaylanan teslim ve hizmetler 25 Aralık 2021'den itibaren KDV'den istisna edildi.

Söz konusu tarihten önce başlayan ve devam eden savunma sanayisi

projelerine ilişkin, bu tarihten sonra yapılan teslim ve hizmetler de istisna kapsamında olacak.

İstisna kapsamında mal ve hizmet temin etmek isteyen ulusal güvenlik kuruluşlarınca, söz konusu mal ve hizmetlerin istisna kapsamında olup olmadığı konusunda tereddüt bulunursa Gelir İdaresi Başkanlığından görüş alınabilecektir.

İmalat sanayisine yönelik yatırım teşvik belgesi kapsamındaki inşaat işlerine yönelik 2020 ve 2021 yıllarında yüklenilen ve indirim yoluyla giderilemeyen KDV için yürütülen iade uygulamasına 2022, 2023 ve 2024 yılları da eklendi.

kaynak: www.itohaber.com

## Türkiye'nin elektrik üretimi ve tüketimi arttı

Türkiye'nin elektrik üretimi geçen yıl 291 milyar 552 milyon kilovatsaat, tüketimi ise 290 milyar 856 milyon kilovatsaat oldu. Türkiye Elektrik İletim AŞ verilerinden yaptığı derlemeye göre, geçen yıl elektrik üretimi ve tüketimi bir önceki yıla göre az da olsa artış gösterdi.

Yeni tip koronavirüs (COVID-19) nedeniyle Türkiye'de geçen yıl mart, nisan ve mayıs aylarında düşen elektrik üretim ve tüketimi, haziran ayı itibarıyla yükselişe geçti. Sanayide çarkların dönmeye, evde geçirilen zamanın artması gibi nedenlerle elektrikte eski seviyeler yakalandı.

Tüketim yüzde 0,14 arttı

Türkiye'de 2019'da 290 milyar 445 milyon 456 bin kilovatsaat elektrik tüketilirken, bu rakam 2020'de yüzde 0,14 artarak 290 milyar 856 milyon 21 bin kilovatsaate çıktı.

En çok tüketim Nisan'da Geçen yıl en çok elektriğin tüketildiği dönem 27 milyar 352 milyon 424 bin kilovatsaatle temmuz ayı oldu. En düşük tüketim ise 19 milyar 130 milyon 574 bin kilovatsaatle nisanda gerçekleşti.

Üretim yüzde 0,18 arttı

Türkiye'nin elektrik üretimi ise geçen yıl önceki yıla göre yüzde 0,18 artışla 291 milyar 551 milyon 921 bin kilovatsaat olarak gerçekleşti. Üretim, 2019'da 291 milyar 22

milyon 615 bin kilovatsaat olarak kayıtlara geçmişti.

Elektrik ithalatı ve ihracatında düşüş

Türkiye geçen yıl bir önceki yıla göre yüzde 10,9 azalışla 2 milyar 483 milyon 989 bin kilovatsaat elektrik ihraç etti. Bu rakam 2019'da 2 milyar 788 milyon 989 bin kilovatsaat düzeyindeydi.

Elektrik ithalatı da geçen yıl önceki yıla kıyasla yüzde 14,6 azalarak 2 milyar 211 milyon 506 bin kilovatsaatten 1 milyar 888 milyon 92 bin kilovatsaate geriledi.

Öte yandan, Türkiye'nin elektrikte kurulu gücü kasım sonu itibarıyla 94 bin 801 megavata ulaştı. kaynak: www.trthaber.com



Hukuka aykırı bulundu!

## ARAÇ KİRALAMADA "KARA LİSTE" KARARI

Kara liste olarak adlandırılan uygulamalarla ilgili ilke kararı yayımlayan KVKK, kişisel veri işleme süreçlerinin kanuna uygun olması gerektiğine karar verdi.

Kişisel Verileri Koruma Kurulu (KVKK), araç kiralama sektöründe yaygın kullanılan kara liste uygulamalarıyla ilgili ilke kararı yayımladı.

Resmi Gazete'de yer alan kararda, araç kiralamada "kara liste" adı verilen birtakım yazılım, program ve uygulamalara başvurulduğu, bunlar sayesinde araç kiralayan kişilerin kişisel verilerinin işlendiği, işlenen veriler arasında araçların kullanım sürecinde meydana gelen olumsuzlukları veya araç kiralama firmasının yorumlarını da içeren bilgilerin yer aldığı belirtildi.

Kuruma başvurular üzerine KVKK tarafından incelemeler yapıldığı belirtilen kararda, söz konusu yazılımların, bir araç kiralama firmasının kendi girdiği verileri diğer araç kiralama firmalarına da açmasına olanak veren sistemler olarak tasarlandığının tespit edildiği aktarıldı.

Araç kiralayan kişilerin kişisel verilerinin de bu sayede karşılıklı olarak paylaşıldığı, söz konusu kişilerin, bu durumdan bilgi sahibi olmadığı bildirildi.

### ARAC KİRALAMA VE YAZILIM ŞİRKETLERİ "ORTAK VERİ SORUMLUSU"

KVKK'nin kararında, kara liste uygulamalarında araç kiralama firmalarının gerçek kişi müşterilerden kişisel verilerini ilk elden toplayan veri sorumluları olduğu, ayrıca yapılan uygulama nedeniyle yazılım şirketlerinin de ortak veri sorumluluğunun ortaya çıktığı kaydedildi.

Söz konusu uygulamaların hukuka aykırı olduğunu tespit eden KVKK, uygulamalara son verilerek, araç kiralama sektöründe kişisel veri işleme süreçlerinin Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'na uygun olması ve bu kapsamda gereken her türlü teknik ve idari tedbirlerin kişisel verileri işleyen gerçek ve tüzel kişi veri sorumluları tarafından alınması gerektiğine karar verdi.

Kararda, kişisel verilerin korunmasına yönelik gerekli teknik ve idari tedbirleri almaksızın veri işleyen ve kanun hükümlerine aykırı şekilde araç kiralama sektöründe kara liste uygulamasına başvuran veri sorumluları hakkında, kanun hükümleri çerçevesinde

işlem tesis edileceği belirtildi.

Ayrıca kişisel verilerin araç kiralama firmalarının işlenmesinin mümkün olduğu fakat veri işleme faaliyetinin hukuka ve Kişisel Verilerin Korunması Kanunu hükümlerine uygun olmak kaydıyla gerçekleştirilebileceği ifade edildi.

### İLKE KARARINE ANLAMA GELİYOR

Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'nun 15'inci maddesine göre, Kişisel Verileri Koruma Kurulu, şikayet üzerine veya resen yaptığı inceleme sonucunda, ihlalin yaygın olduğunu tespit etmesi halinde "ilke kararı" alma yetkisine sahip.

Yine kanuna göre, kişisel verileri işleyen gerçek ve tüzel kişilerin, yani kanundaki ifadeyle veri sorumlularının, KVKK tarafından verilen kararları yerine getirme yükümlülüğü bulunuyor. Dolayısıyla yayımlanan ilke kararında öngörülen kanuni yükümlülüklerin ivedilikle yerine getirilmesi gerekiyor.

kaynak:www.itohaber.com

## EPDK bu yıl için gaz tüketim tahminini 60 milyar metreküp olarak açıkladı

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) konuya ilişkin kurul kararları, Resmi Gazete'de yayımlandı.

Buna göre, bu yıl ulusal doğal gaz tüketim tahmininin, doğal gazın 9155 kcal/metreküp üst ısıl değeri esas alınarak, 60 milyar 44 milyon 873 bin 569 standart metreküp (638 milyar 877 milyon 454 bin 771 kilovatsaat) olarak belirlenmesine karar verildi.



iletim şebekesi asgari stok miktarını da 360 milyon 298 bin 645 standart metreküp olarak açıkladı.

kaynak: www.itohaber.com

Öte yandan EPDK, bu yıldan itibaren uygulanmak üzere konu hakkında yeni karar alınıncaya kadar,



Ocakta en fazla ihracat "Otomotiv" sektöründe gerçekleşti

Geçen ay 2 milyar 230,2 milyon dolarlık ihracata imza atan otomotiv sektörünü, 2 milyar 135,7 milyon dolarla kimyevi maddeler ve mamulleri, 1 milyar 630,5 milyon dolarla çelik sektörü izledi.

Otomotiv endüstrisi, ocakta 2,2 milyar dolarla en fazla ihracat gerçekleştiren sektör oldu.

7,3 milyar dolarlık hacme ulaştı ve payı 41,6 oldu.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) verilerine göre, geçen ay 2 milyar 230,2 milyon dolarlık ihracata imza atan otomotiv sektörünü, 2 milyar 135,7 milyon dolarla kimyevi maddeler ve mamulleri, 1 milyar 630,5 milyon dolarla çelik sektörü takip etti.

Ocakta en fazla ihracat artışı yüzde 135,5 ile zeytin ve zeytinyağında gerçekleşirken, çelik sektörünün ihracatı yüzde 54,9'luk artışla 1,05 milyar dolardan 1,63 milyar dolara çıktı.

Türkiye'nin toplam ihracatının geçen ay yüzde 74,6'sını oluşturan sanayi grubunda ocakta yüzde 18,4'lük artışla 13 milyar 123 milyon dolarlık ihracat yapıldı.

Söz konusu dönemde toplam ihracatın yüzde 14,6'sını oluşturan tarım grubunda ihracat yüzde 25,1'lik artışla 2 milyar 575 milyon dolarlık, toplam ihracattan yüzde 2,8 pay alan madencilikte ise yüzde 41,3 artışla 498,2 milyon dolarlık ihracata imza atıldı.

**EN FAZLA İHRACAT ALMANYA'YA GERÇEKLEŞTİ**

En çok ihracat gerçekleştirilen ilk 3 ülke, 1,6 milyar dolarla Almanya, 1,2 milyar dolarla ABD, 1 milyar dolarla İtalya oldu. Ülke gruplarına göre ihracata bakıldığında Avrupa Birliği'ne yapılan ihracat yüzde 14 artışla

AB haricindeki diğer Avrupa ülkeleri de dahil edildiğinde Avrupa kıtasının ocak ihracatındaki payı yüzde 54,3 olarak gerçekleşti. Diğer ülke gruplarında Yakın ve Orta Doğu ülkelerine 3 milyar dolar, Afrika kıtasına 1,9 milyar dolar, Kuzey Amerika'ya 1,4 milyar dolar ve Uzak Doğu ülkelerine 1,2 milyar dolarlık ihracat yapıldı.



Ocakta 62 il ihracatını artırırken, en çok ihracat yapan ilk 3 il, 7 milyar dolarla İstanbul, 1,5 milyar dolarla Kocaeli ve 1,2 milyar dolarla Bursa olarak sıralandı.

Türk lirası ile açılan beyannamelere göre ocakta 180 ülkeye toplam 7,5 milyar TL tutarında Türk lirası ile ihracat gerçekleştirildi. Ocakta TL ile ihracat yüzde 59 arttı.

Geçen ay 1.516 firma ilk kez ihracat yaptı. Bu firmaların 333'ü mobilya, 331'i kimyevi maddeler, 280'i ise demir ve demirdışı metaller sektöründen listeye girdi. Yeni firmaların ocaktaki ihracatı 85,4 milyon dolar olarak gerçekleşti. Geçen ay ihracat yapan toplam firma sayısı ise 42 bin 494 oldu.

kaynak:www.itohaber.com

## İhracat ve ithalat birim değer endeksleri 2021'de yükseldi

**Türkiye İstatistik Kurumu, Aralık 2021 dönemine ilişkin dış ticaret endekslerini açıkladı.**

Buna göre, ihracat birim değer endeksi aralıkta önceki yılın aynı ayına göre yüzde 6,6 yükseldi. Endeks bir önceki yılın aynı ayına göre, gıda, içecek ve tütünde yüzde 3,5, ham maddelerde (yakıt hariç) yüzde 15,9, yakıtlarda yüzde 57,7 ve imalat sanayinde (gıda, içecek, tütün hariç) yüzde 4,8 artış kaydetti.

İhracat birim değer endeksi 2021 yılı dördüncü çeyrekte bir önceki yılın dördüncü çeyreğine göre yüzde 9,4 yükseldi. Endeks, 2021 yılında bir önceki yıla göre yüzde 9,5 artış gösterdi.

**İthalat birim değer endeksi**

Aralık 2021'de yıllık bazda yüzde 25,7 yükseldi. Endeks önceki yılın aynı ayına göre, gıda, içecek ve tütünde yüzde 21,7, ham maddelerde (yakıt hariç) yüzde 45,1, yakıtlarda yüzde 112,7 ve imalat sanayinde (gıda, içecek, tütün hariç) yüzde 11,4 arttı.

İthalat birim değer endeksi 2021 yılı dördüncü çeyrekte bir önceki yılın dördüncü çeyreğine göre yüzde 31,2 yükseldi. Endeks, 2021 yılında bir önceki yıla göre yüzde 25,4 artış kaydetti.

**İHRACAT MİKTAR ENDEKSİ 2021'DE YÜZDE 21,7 ARTTI**

İhracat miktar endeksi Aralık

2021'de bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 17,1 arttı.

Endeks önceki yılın aynı ayına göre, gıda, içecek ve tütünde yüzde 18,6, ham maddelerde (yakıt hariç) yüzde 3,1, yakıtlarda yüzde 25 ve imalat sanayinde (gıda, içecek, tütün hariç) yüzde 16,5 artış kaydetti.

İhracat miktar endeksi 2021 yılı dördüncü çeyrekte bir önceki yılın dördüncü çeyreğine göre yüzde 15,1 yükseldi. Endeks, 2021 yılında bir önceki yıla göre yüzde 21,7 artış gösterdi.

İthalat miktar endeksi Aralık 2021'de yıllık bazda yüzde 3,3 artış gösterdi. Endeks önceki yılın aynı ayına göre, gıda, içecek ve tütünde yüzde 0,2 azalırken, ham maddelerde (yakıt hariç) yüzde 8, yakıtlarda

yüzde 22,2 ve imalat sanayinde (gıda, içecek, tütün hariç) yüzde 7 yükseldi.

İthalat miktar endeksi 2021 yılı dördüncü çeyrekte bir önceki yılın dördüncü çeyreğine göre yüzde 5,7 geriledi. Endeks, 2021 yılında bir önceki yıla göre yüzde 1,3 azalış gösterdi.

**MEVSİM VE TAKVİM ETKİSİNDEN ARINDIRILMIŞ VERİLER**

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış seriye göre, Kasım 2021'de 151 olan ihracat miktar

endeksi yüzde 5,2 artarak, aralıkta 158,9'a çıktı. Takvim etkilerinden arındırılmış seriye göre ise Aralık 2020'de 137,4 olan ihracat miktar endeksi yüzde 17,1 artarak, Aralık 2021'de 160,8 oldu.

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış seriye göre kasımda 114,8 olan ithalat miktar endeksi yüzde 0,8 artarak, aralıkta 115,8'e yükseldi. Takvim etkilerinden arındırılmış seriye göre ise Aralık 2020'de 119,9 olan ithalat miktar endeksi yüzde 3,3 artarak, 2021 Aralık ayında 123,9 olarak belirlendi.

İhracat birim değer endeksinin ithalat birim değer endeksinde bölünmesiyle hesaplanan ve Aralık 2020'de 97,6 olarak elde edilmiş olan dış ticaret haddi, 14,8 puan azalarak Aralık 2021'de 82,8 olarak kayıtlara geçti.

Dış ticaret haddi, 2021 yılı dördüncü çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine göre 16,1 puan azalarak 81,1 oldu. 2021 yılında ise önceki yıla göre 12,5 puan azalarak 85,9'a geriledi.

kaynak:www.itohaber.com



Tekirdağ TSO Bilgilendiriyor

www.tekirdagtsso.org.tr

Sayısal Takograf Araştırma ve Uygulama Merkezi'nin web sitesi yapılan çalışmalar neticesinde yenilenen başvuru ön kayıt yazılımı hizmete açılmıştır.

Buna göre; Sayısal Takograf Kartı almak isteyen kişiler <https://staum.tobb.org.tr/WEB/> sitesi başvuru ekranından T.C. Kimlik Kartı, E-imza ya da E-devlet üzerinden başvurusunu yapabilecek ve başvuru sürecini sistem üzerinden online olarak sorgulayabilecektir.

Detaylı bilgi için: <https://staum.tobb.org.tr/WEB/> sitesini ziyaret edebilirsiniz ya da 444 9 559 çağrı merkezinden destek alabilirsiniz.

## Elektronik haberleşme abonelikleri, e-imza, kimlik kartı veya internet bankacılığı bilgileriyle e-Devlet Kapısı üzerinden başlatılabilecek.

**B**ilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu tarafından hazırlanan "Elektronik Haberleşme Sektörüne İlişkin Tüketici Hakları Yönetmeliği'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik", Resmi Gazete'de yayımlandı.

[Tebliğle elektronik haberleşme aboneliklerine ilişkin düzenlemeye gidildi.](#)

[Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Ömer Fatih Sayan, Twitter hesabından yaptığı açıklamada, yönetmeliğin haberleşme hizmetlerinde vatandaşların haklarını daha güçlü koruyacak ve "Dijital Türkiye" hedeflerini gerçekleştirmeyi sağlayacak birçok yeniliği içerdiğini bildirdi.](#)

Vatandaşların elektronik haberleşme aboneliklerini e-imza, kimlik kartı veya internet bankacılığı bilgileriyle e-Devlet Kapısı üzerinden başlatılabileceklerini belirten Sayan, "Ayrıca gerçek zamanlı dijital görüşmeyle kimlik doğrulaması yapılarak abone olabilecekler. 'Bu kampanyaya üye olursanız, ... kampanyasını da onaylamış sayılırsınız.' devri bitti. Düzenlemeyle abone onayı gerektiren işlemler, tek onay altında birleştirilemeyecek, ayrı ayrı onay alınacak. Talep olmadan dolayı

yollardan yapılan aboneliklerin önüne geçilecek. Artık verilen tüm onaylar çevrim içi görüntülenebilecek." değerlendirmesinde bulundu.

Sayan, müşteri hizmetleri, kısa mesaj, mobil uygulama, SIM gibi yöntemler aracılığıyla verilen onayların, işletmecilerin çevrim içi işlem merkezinden 7 gün 24 saat kontrol edilebileceğine dikkati çekerek, çağrı merkezi tarafından yapılan aramalarda, müşterinin doğrudan ilgili abone olduğu teyit edilmeden işlem yapılamayacağını bildirdi.

**"YAPILAN İŞLEMLERDE BELGELERİN FOTOKOPİSİ ALINMAYACAK"**

Birden fazla hattı olanların, diğer hatlarının işlem yetkilerini sınırlandırabileceğini vurgulayan Sayan, şunları kaydetti: "Özellikle ebeveynlerin, yüksek fatura mağduriyetleri engellenecek. Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı (çipli nüfus cüzdanı) veya çipli pasaport ile yapılan işlemlerde belgelerin fotokopisi alınmayacak. Böylece başkalarının kimlik kartları kullanılarak yapılan usulsüzlüklerin önüne geçilecek. Abonelik sözleşmesi yapıldığında tüketiciye kolay ve anlaşılabilir taahhütname/sözleşme örneği verilecek.



Yeni düzenlemeyle taahhütname süresi en fazla 24 ayla sınırlı olacak. Taahhüdün bittiğine ilişkin tüketicilere bilgilendirme yapılacak. Aboneler, hangi işlemlerinin taahhüde aykırılık oluşturacağı konusunda şeffaf şekilde bilgilendirilecek. Aboneye duyurulan internet hızının sağlanamaması halinde, vatandaşımız ceza ödmeden sözleşmeyi feshedebilecek."

Sayan, Dijital Türkiye yolunda bir hizmetin daha hayata geçtiğine işaret ederek, vatandaşların artık e-Devlet Kapısı üzerinden işletmecilerin tekliflerine ilişkin karşılaştırma yapabileceğini ifade etti.

Paket, kampanya ve tarifelerin aynı isimle tanıtlamayacağını belirten Sayan, her paketin tek isminin olacağını ve olası kafa karışıklıklarının önüne geçileceğini

bildirdi.

Mevcut, kaldırılan ya da abone alımına kapalı geçmiş tarifelerin tamamının işletmecilerin web sitelerinde yer alacağına dikkati çeken Sayan, hizmetleri kısıtlanan abonelere, işletmeciler tarafından yeni ücret yansıtılmasının durdurulacağını kaydetti.

Fatura gönderimi tercihinde bulunmayan abonelere, kısa mesajla fatura bilgisi ve fatura linki gönderileceği bilgisini veren Sayan, "Aboneler son 1 yıllık fatura ve kullanım detaylarına ulaşabilecek. Vatandaşlarımız, yapılan düzenlemelerin geçmiş ve yeni haline ait detaylı bilgilere 'btk.gov.tr' adresinden ulaşabilirler." ifadelerini kullandı.

kaynak:www.itohaber.com

# Arsa, tarla ve iş yeri satışları 1,5 milyon adedi aşarak rekor kırdı

**Türkiye genelinde arsa, tarla ve iş yeri gibi konut dışı gayrimenkul satışları 2021'de önceki yıla göre yüzde 29,6 artarak 1 milyon 528 bin adede ulaştı ve tüm zamanların rekorunu kırdı.**

TÜİK ile Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü verilerine göre, ülke genelinde yapılan konut satışları, önceki yıla göre yüzde 0,5 azalarak 1 milyon 491 bin 856 adet oldu.

Konuttaki kısmi düşüşe rağmen konut dışı gayrimenkul (arsa, tarla, iş yeri, fabrika, ofis, depo, sanayi sitesi gibi) satışları tüm zamanların rekorunu kırdı. Bu alandaki satışlar 2021'de önceki yıla göre yüzde 29,6 artarak 1 milyon 528 bin adede ulaştı. Konut dışı gayrimenkulün, konut satışlarının ilk kez geride bıraktığı görüldü.

Konut dışı gayrimenkul satışları önceki yıl 1 milyon 179 bin, 2019'da 990 bin, 2018'de 1 milyon 125 bin ve 2017'de 1 milyon 148 bin adet olarak gerçekleşmişti.

Geçen yıl el değiştiren toplam gayrimenkul sayısı ise 3 milyon 20 bin oldu.

**TARLA SATIŞI 722 BİN ADEDE ULAŞTI**

İstanbul Gayrimenkul Değerleme Yönetici Ortağı Ahmet Büyükduman, geçen yıl tarla satışlarının 722 bin adede yükseldiğini, 480 bin arsanın, 124 bin iş yerinin el değiştirdiğini bildirdi.

Diğer gayrimenkul satışlarının 202 bin adet olarak gerçekleştiğini aktaran Büyükduman, "Konut dışı gayrimenkulde yaşanan artışın

başlıca iki nedeni var. Birincisi, salgın sürecinde kırsal bölgelerde müstakil bir yaşam isteğinin arsa ve tarlalara yönelik talebi artırması. İkincisi ise yılın ilk yarısından sonra enflasyondan korunma amaçlı somut varlıklara yatırım yapma arzusu." diye konuştu.

**"KIRSALA EĞİLİM VE DÜŞÜK FİYATLAR ETKİLİ OLDU"**

Ahmet Büyükduman, önceki yıllarda toplam gayrimenkul satışlarının içinden yüzde 30 pay alan tarla ve arsanın 2021'de yüzde 40'a ulaştığını söyledi.

Konut satışlarının geçen yıl artmadığını ancak 2020'ye göre hemen hemen aynı seviyede gerçekleştiğini aktaran Büyükduman, "Bu dönemde konut fiyatları hızlı bir artış gösterdi. Yatırımcılar, konuta göre daha düşük birikimlerle alınabilen arsa ve arazi yatırımlarına yöneldi. Kırsala yönelik eğilimi nedeniyle en yüksek artış tarla vasıflı gayrimenkullerde gerçekleşti." ifadelerini kullandı.

**"UZUN VADEDE GETİRİSİ ÇOK YÜKSEK"**

Nef Yönetim Kurulu Başkanı Erden Timur da gayrimenkul yatırımının sadece Türkiye'de değil her ülkede enflasyona karşı en güvenli liman haline geldiğini söyledi.

Türkiye'de arsanın en güvenli yatırım aracı olarak kabul edildiğini belirten Timur, "Uzun vadede getirisi de çok yüksektir. Doğru, gelişim potansiyeli yüksek bir lokasyonda arsa yatırımı yapıp da kaybeden var mıdır diye sorsanız gösteren olmaz sanırım." dedi.

Timur, arsanın, Türkiye'de bugüne kadar daha çok parası olanların alabileceği bir yatırım aracı olarak kabul gördüğünü ifade ederek, "Bunun başlıca nedenleri; arsa konusundaki standartlara hakim olunamaması, bilgi eksikliği, güvensizlik, tapu sorunu, imar problemi, elektrik, su, yol gibi altyapı problemi. Keza küçük bütçelerle yatırım yapma zorluğu..." diye konuştu.

Şirket olarak hayata geçirdikleri Nef Arsa projesiyle yatırımcıları tüm bu sorunlardan kurtararak onlara düşük bütçelerle güvenilir bir yoldan arsa almanın yollarını sunduklarını bildiren Timur, tüm Türkiye'de vatandaşların en çok arsa yatırımı yapmak istediği yerleri hedef aldıklarını söyledi.

Timur, "Tapusunu hemen teslim edebildiğimiz, 23 ayrı lokasyonda arsa projeleri geliştirdik. Bunların 5-6'sını satışa çıkardık. Sakarya, Tekirdağ, Lüleburgaz, Çanakkale, Balıkesir ve İzmir'in en cazip bölgelerinde projeler geliştirdik." ifadelerini kullandı.



**"KURUMSAL ARSA YATIRIMLARI ARTACAK"**

Helmann Yapı Yönetim Kurulu Başkanı Selman Özgün ise Türkiye'de son yıllarda arsa ve tarla yatırımlarına artan ilgiye değinerek, özellikle salgın sonrası kırsala yönelik ilginin arttığını söyledi.

Büyük yatırımcıların gözdesinin her zaman doğru yerdeki arsa ve araziler olduğunu belirten Özgün, şunları kaydetti: "Biliyorsunuz hep vatandaşlar kendi aralarında bahseder; 'Zamanında buralar boştu, şu bölgeye yatırım yapsaydık zengin olmuştuk' şeklinde konuşulur. Konut fiyatlarındaki artışla birlikte arsa ve tarla yatırımlarına ilgi de yükseldi. Arsa yatırımları artık daha kurumsal hale gelecek. Bu nedenle hemen harekete geçtik. Doğru bölgelerde hayata geçirdiğimiz arsa projelerimizi her bütçeye uygun şekilde satışa sunuyoruz. Arsa projelerimizi kurumsal bir çatı altında topladık. Afyonkarahisar, Didim ve Antalya gibi önemli bölgelerde projelerimiz satışta. Amacımız, Türkiye'nin yatırıma uygun birçok bölgesinde markalı arsalarımızı her bütçeden yatırımcı ile buluşturmak."

kaynak:www.itohaber.com



# Tarım ve Orman Bakanlığı iklim değişikliğine karşı 7 bölgenin tarımsal analizini çıkardı

Tarım ve Orman Bakanlığı, "Bölgelere Göre Tarım Sektöründe İklim Değişikliğine Uyum ve Azaltım Konusunda Mevcut Durum ve Çözüm Önerileri" konulu çalışma gerçekleştirdi.

Buna göre, Akdeniz Bölgesi'nde aşırı sıcaklık, kuraklık ve beklenmeyen hava olayları nedeniyle oluşan afetlerle biyoçeşitliliğin azaldığı, verimde kayıplar yaşandığı belirlendi.

Bu nedenle üreticinin ürünlerini değerinde pazarlayabileceği etkin bir yapının kurulması, Bakanlığın öncülüğünde ülkesel ve il bazında üretim desenine göre tarımda iklim değişikliğine uyum eylem planı oluşturulması, canlı rüzgar perdeleri kurulması, iklim dostu tarımsal destekleme modeli uygulanması, iklim değişikliği konusunda taşra personeline eğitimler verilmesi, anız yakılmalarının önüne geçilmesi ve hayvansal gübre yönetim sistemleri kurulmasının da aralarında olduğu öneriler paketi oluşturuldu.

## MARMARA'DA TOPRAKSIZ TARIMIN YAYGINLAŞTIRILMASI ÖNERİLDİ

İç Anadolu Bölgesi'nde artan kuraklık sebebiyle bitkisel üretim değerlerindeki gerilemenin hayvan yemi bulma sıkıntısına dönüştüğü tespit edildi.

İklim değişikliğine uygun ürün deseninin ve ekim nöbeti sistemlerinin belirlenerek uygulanması, canlı rüzgar perdeleri kurulması, kuraklığa, soğuğa ve hastalıklara dayanıklı çeşitlerinin kullanım alanlarının artırılması, tarımsal biyoçeşitliliğin korunmasına yönelik faaliyetler yürütülmesi, yeşil ve organik gübreleme yaygınlaştırılması ve iklim dostu tarımsal destekleme modeli oluşturulması önerildi.

Marmara Bölgesi'nde de makineli tarımın

yaygın olmasının mera ve otlakların daralmasına yol açtığı vurgulandı.

Bölge için çözüm önerilerinde, meyve bahçeleri tesislerinin artırılması, aşırı ve düzensiz otlatmanın engellenmesi ve sulama yönetimi konusunda çiftçi eğitiminin sağlanması gerektiği belirtildi.

Toprak tahliline dayalı gübreleme yapımları doğrultusunda çiftçilerin eğitilmesi, kuraklığa dayanıklı çeşitlerin desteklenmesi, rüzgar perdesi ile iklim dostu tarım projelerin yaygınlaştırılması, yağmur hasadı projelerinin desteklenmesi ve toprak işlemsiz tarımın yaygınlaştırılması da öneriler arasında yer aldı.

Ege Bölgesi'nde, iklim değişikliğinin tarım sektöründe en önemli etkisinin kuraklık olduğu raporlandı.

Bölge genelinde basınçlı sulama sistemlerinin artırılması ve vahşi sulamanın önlenmesi, izinsiz kuyu açma faaliyetlerinin daha çok denetlenerek cezaların artırılmasının sağlanması, su yönetimi açısından vurgulanan hususlar arasında dikkati çekti.

Yörede ayrıca iklim şartlarına uygun kaba yem ekimi yapılması ve hayvancılık işletmelerinin buna göre planlanması, su tasarrufu sağlayan sistemlerin yaygınlaştırılması gibi öneriler belirlendi.

## MERA ISLAH ÇALIŞMALARINA ÖDENEK

Sıcaklık rejimindeki dalgalanmalar nedeniyle verimde azalmaların yaşandığı



Doğu Anadolu Bölgesi'nde ise çayır mera ıslah çalışmalarına ödenek verilmesi önerildi.

Bunun yanı sıra araştırma enstitülerince geliştirilen dayanıklı çeşitlerin geliştirilmesi ve yaygınlaştırılmasına hız verilmesi, ürün deseni planlamasının kuraklığa yönelik yeniden düzenlenmesi, su isteği az alternatif ürünlere, hububata destek sağlanması, toprak işleme tekniklerinin güncellenmesi, işlemsiz tarımın yaygınlaştırılması, tarımsal sigorta desteklerinin artırılması ve erken uyarı sistemlerinin yaygınlaştırılması gerektiği belirtildi.

Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde ise bitkisel üretimde hastalık ve zararlı görülme sıklığının ve dolayısıyla kullanılan ilaç miktarının arttığı kaydedildi.

Bu sebeple, erken uyarı sistemlerinin kullanımının yaygınlaştırılması, kuraklığa dayanıklı çeşitlerin ıslahına hız verilmesi ve çiftçilerin bu ürünlere yönlendirilmesi, rüzgar perdesi ve su hasadı gibi doğa temelli çözümlerin yaygınlaştırılması önerileri yapıldı.

Ayrıca, çiftçilerin sulama teknikleri hakkında bilinçlendirilmesi, tarım sigortaları kapsamının parsel bazlı alanlara indirgenmesi, iyi tarım, organik tarım, Çevre Amaçlı Tarım Arazilerin Koruma Programı gibi iklim dostu ve üretim aşamalarının takip edilebildiği uygulamaların ve desteklerin yaygınlaştırılması, tarımsal kuraklık eylem planlarının faaliyete geçirilmesi tespitler arasında yer aldı.

Karadeniz Bölgesi'nde, tarımda bir an önce vahşi sulamaya son verilip kapalı sulama sistemlerinin yaygınlaştırılması, az su tüketen tarımsal üretime geçilmesi, ormanların ağaçlandırılıp arıcılığın desteklenmesi, rüzgar perdesi ve yağmur hasadı uygulamalarının yaygınlaştırılarak kırsal kalkınma destekleri kapsamına alınması, fındık ve depolama tesislerinin yaygınlaştırılması gerektiği belirtildi.

Yapılan değerlendirmeler sonucu bütün bölgelerde sulama sistemlerine vurgu yapılarak, modern yöntemlerin yaygınlaştırılması, damla sulama ve yağmur suyu kullanımının artırılmasının önem taşıdığı kaydedildi.

kaynak: www.itohaber.com

## Emlak ve İkinci El Taşıt Ticareti İçin Mesleki Uzmanlık Eğitimleri Başladı



sahibinden.com

### sahibinden.com ve TOBB iş birliği ile Mesleki Uzmanlık Eğitimleri başlıyor.

Emlak danışmanlığı ve araç ticareti yapan profesyonelleri ücretsiz gerçekleştirecek olan Mesleki Uzmanlık Eğitimleri'ne bekliyoruz.

- Emlak danışmanlarına Yetki Belgesi için gerekli olan 100 saatlik eğitim
- Araç ticareti yapanlara 35 saatlik mesleki eğitim
- Mesleki yeterlilik sınavına hazırlık eğitimleri

Emlak için 100 saat, ikinci el taşıt ticareti için ise 35 saat olarak tasarlanan eğitimler online ortamda ücretsiz olarak sunulacak.

Detaylı bilgi için; <https://uzmanlik.com/> adresini ziyaret edebilirsiniz.

## İşsizlik aralıkta yüzde 11.2'ye geriledi

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Aralık 2021'e ilişkin iş gücü istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, Türkiye genelinde 15 ve daha yukarı yaştakilerde işsiz sayısı, geçen yılın aralık ayında bir önceki yılın aynı ayına göre 2 bin kişi artarak 3 milyon 794 bin kişiye çıktı. Aynı dönemde işsizlik oranı 0,1 puan düşerek yüzde 11,2 oldu.

Tarım dışı işsizlik oranı ise 0,3 puanlık azalışla yüzde 12,8 olarak tahmin edildi.

Söz konusu ayda 15-24 yaş grubunu kapsayan genç nüfusta işsizlik oranı bir önceki aya göre 1,6 puanlık artışla yüzde 20,8, istihdam oranı 0,6 puanlık artışla yüzde 34,1 oldu. Bu yaş grubunda iş gücüne katılma oranı ise bir önceki aya göre 0,2 puanlık azalışla yüzde 43 seviyesinde gerçekleşti.

Öte yandan 2021 yılının şubat ve kasım ayına ilişkin işsizlik oranlarında da revizyona gidildi.

Kaynak: www.itohaber.com



# TEKİRDAĞ TSO NABİZ

Ekonomi demek,  
her şey demektir. Yaşamak  
için, mesut olmak için,  
insanvarlığı için ne lâzımsa  
onların hepsi demektir.  
Ziraat demektir, ticaret  
demektir, çalışma demektir,  
her şey demektir.

*H. Atatürk*

TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI AYLIK DİJİTAL GAZETESİ

OCAK

SAYI: 7

## e-Fatura, e-Arşiv ve e-İrsaliye'de kapsam genişledi

22 Ocak 2022 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanan Tebliğe göre, e-Fatura, e-Arşiv Fatura ve e-İrsaliye uygulamalarında kapsam genişledi ve yeni bir dönem başladı.

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB) tarafından, 30923 sayılı Resmi Gazete'de 19 Ekim 2019 tarihinde yayımlanan 509 sıra nolu Vergi Usul Kanunu (VUK) Genel Tebliği'nde değişiklik yapıldı. 22 Ocak 2022 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanan Tebliğe göre, e-Fatura, e-Arşiv Fatura ve e-İrsaliye uygulamalarında kapsam genişledi ve yeni bir dönem başladı.

diğer işletmelerde, GİB tarafından açıklanan yeni tebliğler ile kademeli şekilde kapsama girmeyi sürdürüyor. İşletmeler, Uyumsoft e-Uyum dijital dönüşüm uygulamaları sayesinde, işlerini uçtan uca zaman ve mekan bağımsız yönetmektedir.

### 509 SIRA NOLU VUK GENEL TEBLİĞİ'NDEKİ DEĞİŞİKLİKLER NELERİ KAPSIYOR?

1 - 2021'de brüt satış hasılatı 4 milyon TL üzerinde olan firmalar, 2022 ve müteakip dönemlerde brüt satış hasılatı 3 milyon TL üzerinde olan firmalar, takip eden yılın 7.'ci ayında e-Faturaya geçmek zorundadır.

2 - Elektronik ortamda mal ve hizmet satışı yapanlar 2020 veya 2021 yıllarında brüt satış hasılatı 1 milyon TL üzerinde olan firmalar 1 Temmuz 2022 tarihinde; 2022 yılında brüt satış hasılatı 500 bin TL üzerinde olan firmalar ise takip eden yılın 7.'ci ayında e-Faturaya geçmek zorundadır.

3 - Gayrimenkul ve / veya motorlu araçlar inşa, imal, alım, satım ve kiralama faaliyeti yapanlar, brüt satış hasılatı 2020 veya 2021 dönemlerinde 1 milyon TL üzerinde olan firmalar 1 Temmuz 2022 tarihinde; 2022 yılından itibaren 500 bin TL üzerinde takip eden firmalar da yılın 7.'ci ayında e-Faturaya geçmek zorundadır.

4 - Kültür Turizm Bakanlığı ve belediyelerden konaklama faaliyeti hizmeti alan firmalar, 1 Temmuz 2022 tarihinde e-Faturaya geçmek zorundadır.

5 - e-Fatura uygulamasına dahil olup 2021 ve müteakip dönemlerde brüt satış hasılatı 10 milyon TL üzerinde olan firmalar, takip eden yılın Temmuz ayında e-İrsaliye kullanmak zorundadır.

6 - 1 Mart 2022 tarihinden itibaren, vergi mükellefi olmayanlara düzenlenen fatura tutarı 5 bin TL ve üzeri; vergi mükelleflerine düzenlenen faturalarda ise fatura düzenleme sınırı 2 bin TL ve üzerinde ise e-Arşiv olarak düzenlenmek zorundadır.



Türkiye'de başarıyla yürütülen e-Belge (e-Fatura, e-Arşiv Fatura, e-İrsaliye, e-Defter vb) uygulamalarına bugüne kadar 500 binin üzerinde firma girdi ve bu oran her altı işletmeden birisinin e-Belge kapsamıyla "dijitalleşme" sürecine girdiğini göstermektedir. Geriye kalan

## Ocakta 9 milyonu aşkın yolcu havayolunu kullandı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu, Covid-19 salgını nedeniyle daralan hava yolu sektöründeki toparlanmanın ivme kazandığını belirterek, bu yolu kullanan yolcu sayısının ocakta geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 77 artarak 9 milyonu aştığını, aynı dönemde uçak trafiğinin de 112 bine yaklaştığını bildirdi.

Bakan Karaismailoğlu, yazılı açıklamasında, ocak ayına ilişkin hava yolu istatistikleri ile havacılık sektöründeki gelişmeleri değerlendirdi.

İç hat yolcu trafiğinin ocakta, geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 49 artarak 5 milyon 250 bini aştığını ifade eden Karaismailoğlu, dış hat yolcu trafiğinin de aynı dönemde yüzde 128 artışla 4 milyon 241 bine yükseldiğini vurguladı.

Karaismailoğlu, ocakta direkt transit yolcularla birlikte toplam yolcu trafiğinin de yüzde 77 artarak 9 milyon 280 bine yaklaştığını ifade etti.

### UÇAK TRAFİĞİ DIŞ HATLARDA YÜZDE 80 ARTTI

İniş-kalkış yapan uçak sayısının geçen ay Ocak 2021'e kıyasla iç hatlarda yüzde 25 artarak 50 bin 225 olduğunu belirten Karaismailoğlu, "Dış hatlarda uçak trafiği bu dönemde yüzde 80 artarken uçak sayısı 35 bin 683'e ulaştı. Üst geçişlerle birlikte toplam uçak trafiği yüzde 52 artarak 111 bin 971'e yükseldi. Havalimanları yük trafiği, ocakta iç hatlarda 50 bin 849 ton, dış hatlarda 186 bin 333 ton olarak gerçekleşti." bilgisini verdi.

Karaismailoğlu, İstanbul Havalimanı'nda iniş-kalkış yapan uçak trafiğinin ocakta iç hatlarda 6 bin 744, dış hatlarda 19 bin 715 olmak üzere toplamda 26 bin 459'a ulaştığına dikkati çekerek, "İstanbul Havalimanı'nda iç hatlarda 892 bin 169, dış hatlarda 2 milyon 593 bin olmak üzere toplamda 3 milyon 485 bin yolcuya hizmet verildi." ifadesini kullandı.

### "YOLCU TRAFİĞİ ESKİ SEVİYESİNE YAKLAŞTI"

Kovid-19 salgını sürecinde dünya genelinde ve Türkiye'de yolcu trafiğinin büyük ölçüde azaldığını belirten Karaismailoğlu, şunları kaydetti: "Hava yolu yolcu trafiği, ocakta 2019 yılının aynı dönemine kıyasla eski seviyesine oldukça yaklaştı. Böylece havalimanlarımız

toplam yolcu trafiği gerçekleştirmelerinde bu yıl ocak ayında 2019 yolcu trafiğinin yüzde 66'sına ulaşılmış oldu. Toparlanma ivme kazandı. Yaptığımız yatırımlar ve aldığımız tedbirler bu toparlanmada önemli rol oynadı. 2003 yılında 26 olan aktif havalimanı sayısını bugün itibarıyla 56'ya çıkardık. Açılacak havalimanlarıyla birlikte bu sayı 61'e yükselecek."

kaynak:www.itohaber.com

## İHRACATA AÇILAN KAPI: DTİM

TRAKYA DIŞ TİCARET İSTİHBARAT MERKEZİ

- HEDEF PAZAR ARAŞTIRMASI
- HEDEF MÜŞTERİ ARAŞTIRMASI
- DANIŞMANLIK HİZMETİ
- REKABETÇİ İTHALAT HİZMETİ
- İHALE SORGULAMA

Bilgi ve İletişim: Dış Ticaret Birimi 0282 261 21 71 - 122



SOSYAL MEDYA  
HESAPLARIMIZ

#TürkiyeninparlayanüzüTekirdağ



/tekirdagtso



TEKİRDAĞ TSO



/tekirdagtso